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فرماندار دماوند خبر داد:

افتتاح و کلنگزنی ۱۵۹ پروژه عمرانی و خدماتی همزمان با ایامالله دهه فجر

فرماندار دماوند از افتتاح و کلنگزنی ۱۵۹ پروژه عمرانی و خدماتی در بخش شهری و روستایی در دهه مبارک فجر خبر

داد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان دماوند، اسماعیل حیدری آزاد، فرماندار دماوند از افتتاح و کلنگ زنی ۱۵۹ پروژه عمرانی و خدماتی در سطح شهرستان همزمان با ایام

الله دهه مبارک فجر خبر داد و اظهار داشت: مجموع اعتبار این پروژه ها بالغ بر ۱۰۳۶ میلیارد تومان است که در راستای خدمت رسانی به مردم و تحقق اهداف انقلاب اسلامی اجرا

شده اند.

وی با اشاره به ارتباط اجرای این پروژه ها با روحیه خدمت، پیشرفت و مردم محوری انقلاب اسلامی افزود: دهه فجر نماد تلاش برای ارتقای رفاه عمومی و پاسخ به مطالبات مردم

است و پروژه های عمرانی و زیرساختی شهرستان نیز با همین رویکرد برنامه ریزی و اجرا شده اند.

فرماندار دماوند در تشریح جزئیات این پروژه ها گفت: در حوزه پروژه های شهری، طرح هایی با اعتباری بالغ بر ۳۶۵ میلیارد تومان شامل جدول گذاری، آسفالت معابر، پیاده

روسازی، اجرای پروژه های ترافیکی و بهبود عبور و مرور شهری افتتاح می شود؛ همچنین در حوزه پروژه های روستایی، با اعتباری بالغ بر ۵۵ میلیارد تومان، پروژه های عمرانی در

راستای ارتقای زیرساخت ها و بهبود کیفیت زندگی روستاییان به بهره برداری رسیده است.

حیدری آزاد ادامه داد: در حوزه آب و فاضلاب، پروژه هایی با اعتباری بالغ بر ۴۱ میلیارد تومان شامل حفر چاه آب شرب، اجرای شبکه و اصلاح خطوط انتقال با هدف تأمین آب

شرب پایدار برای شهروندان شهرستان اجرا شده است.

وی با اشاره به پروژه های حوزه برق تصریح کرد: در این بخش، با اعتباری بالغ بر ۴۷۴ میلیارد تومان، پروژه هایی از جمله احداث نیروگاه خورشیدی با ظرفیت ۹ مگاوات، احداث

شبکه های جدید انتقال برق و اصلاح و ترمیم شبکه های فرسوده اجرا شده که نقش مهمی در تولید برق پاک از انرژی خورشیدی و پایداری شبکه برق شهرستان دارد.

فرماندار دماوند افزود: در حوزه راهداری و راه های برون شهری و مواصلاتی شهرستان نیز پروژه هایی با اعتباری بالغ بر ۷۸ میلیارد تومان شامل روکش و اصلاح آسفالت، اصلاح

نقاط حادثه خیز، آشکارسازی و ایمن سازی محورهای ارتباطی اجرا شده است.

وی خاطرنشان کرد: در بخش آموزش و پرورش، پروژه هایی با اعتباری بالغ بر ۹.۸ میلیارد تومان در ایام دهه فجر افتتاح خواهد شد، در حوزه کشاورزی نیز پروژه هایی با اعتباری

بالغ بر ۳.۴ میلیارد تومان در زمینه مرمت و اصلاح قنوات به منظور تأمین آب پایدار بخش کشاورزی اجرا شده است.

فرماندار دماوند در پایان گفت: در حوزه بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، اجرای طرح های هادی در سطح روستاهای شهرستان با اعتباری بالغ بر ۷.۲ میلیارد تومان انجام شده و در

بخش ورزشی نیز پروژه تعویض چمن استادیوم فوتبال تختی دماوند با اعتباری بالغ بر ۲.۴ میلیارد تومان به بهره برداری رسیده است.
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